Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 1 DE 5

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA- SP

PROCESSO SELETIVO 01/2023

MANHÃ – 02/04/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS

(LOCAIS DE PROVA)

O Prefeito Municipal de Paulistânia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista
do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislações Municipais vigentes, faz saber que ficam
convocados todos os candidatos inscritos, nos Cargos Públicos Constantes do Edital de Abertura, para a prestação das Provas Objetivas no dia 02 (dois) de abril de 2023.

1 -  DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

1.1-  Não haverá segunda chamada ou repetição de prova, caracterizando assim a ausência, ou o atraso, do candidato na sua eliminação, seja qual for o motivo alegado;

1.2-  Não serão admitidos nos locais de prova os candidatos que se apresentarem após o horário estabelecido para os exames;

1.3-  No dia designado para as provas os portões serão abertos 30 (trinta) MINUTOS antes do horário e fecharão impreterivelmente no horário estabelecido, não sendo admitido
o ingresso de nenhum candidato após esse horário;

1.4-  O ingresso no local de prova será permitido apenas aos candidatos que apresentarem o comprovante de inscrição devidamente pago, acompanhado de documento de
identidade com foto, de acordo com o item 6.6 do Edital de Abertura (ex.: RG ou Carteira Nacional de Habilitação);

1.5-  Durante a execução das provas não será permitida consulta de nenhuma espécie à legislação, livro, revista ou folheto, bem como o uso de máquina calculadora, telefone
celular, bip, mp3, palmtop, outros equipamentos similares, ou qualquer tipo de aparelho eletrônico, como também não será admitida comunicação entre os candidatos;

1.6-  O tempo mínimo de permanência do candidato na sala de prova é de 60 (sessenta) minutos após o seu início e o tempo máximo de duração será de 2 (duas) horas, já
incluído o tempo para o preenchimento da folha de respostas;

1.7-  O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas munido de caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto n.º 2 e borracha;

1.8-  Sob nenhuma alegação será feito prova fora dos locais preestabelecidos;

1.9-  Eventualmente, se, por qualquer motivo, o nome do candidato não constar nas Listas de Presença, mas que tenha em seu poder o respectivo comprovante de pagamento,
efetuado nos moldes previstos no Edital de Abertura, o mesmo poderá participar do Concurso Público, devendo para tanto procurar o Coordenador de Prova do local e identificar-
se;

1.10-  Ao terminar a prova, o candidato deverá entregar ao fiscal a folha de respostas, podendo, no entanto anotar o gabarito e levar consigo o caderno de questões;

https://www.aptaconcursos.com.br/

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 2 DE 5

2-  DOS PRECEDIMENTOS E ITENS RECOMENDADOS PARA PREVENÇÃO DO COVID-19

2.1-  Os candidatos deverão observar os cuidados individuais de higiene recomendados para a prevenção do contágio do COVID-19;

2.2-  No ingresso ao local de prova é recomendado a utilização de máscara de proteção facial. Recomenda-se também que os candidatos levem máscaras reserva caso
haja necessidade de trocá-la

2.3- Os candidatos devem chegar com antecedência para evitar aglomerações na entrada dos locais de prova e deverão respeitar o distanciamento social, evitando a
proximidade entre as pessoas e obedecendo o procedimento de entrada do candidato determinado no dia; Recomenda-se que os candidatos evitem contatos físicos em
cumprimentos.

2.4- Os candidatos deverão levar Utensílio para consumo de água (garrafa, copo, caneca e etc) pois não será permitido o uso de bebedouros direto na fonte.

2.5- Os candidatos deverão levar seu próprio álcool em gel 70% para uso individual, em recipiente pequeno e sem rótulo, de preferência transparente;

2.6- Os candidatos deverão cobrir a boca e o nariz com o braço em caso de necessidade de tosse ou espirro;

2.7-  A APTA Assessoria e Consultoria e a Prefeitura Municipal Não se responsabilizarão pelo fornecimento de máscaras aos candidatos.

3-  DOS LOCAIS DE PROVA - PREVENÇÃO AO COVID-19

3.1- Preocupados com a segurança de seus candidatos e colaboradores, e seguindo os Protocolos de Prevenção ao COVID-19 a APTA Assessoria e Consultoria proporcionará
aos locais de prova:

3.1.1- Cuidados de distanciamento social e higienização conforme os protocolos de prevenção à Covid-19;

3.1.2- Limpeza e desinfecção adequada de todos os locais de prova, especialmente nas salas de prova e sanitários;

3.1.3- Portas e janelas das salas serão mantidas abertas para garantir que os ambientes estejam arejados por ventilação natural;

3.1.4- Espaço mínimo entre cadeiras/carteiras para cada candidato, conforme os protocolos de prevenção à Covid-19; e

3.1.5- Outras medidas que se fizerem necessárias após a publicação desta convocação.

Paulistânia, 29 de março de 2023

Paulo Augusto Granchi

Prefeito Municipal

https://www.aptaconcursos.com.br/

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 3 DE 5

CONSULTE SEU LOCAL DE PROVA NA LISTAGEM ABAIXO!
PARA CONSULTAR A SALA E ESCOLA DE PROVA OS CANDIDATOS TAMBÉM PODEM ACESSAR www.aptaconcurso.com.br E CLICAR EM

“CONSULTA LOCAL DE PROVA” PARA CONSULTAR SEU LOCAL DE PROVA COM O CPF

DATA DA PROVA: 02/04/2023 - TURNO: MANHÃ

ABERTURA DOS PORTÕES: 08:30
FECHAMENTO DO PORTÃO: 09:00

ENDEREÇOS
EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA

Endereço: RUA VEREADOR IDERME TENCA JUNIOR, 39
Bairro: CENTRO - Cidade: PAULISTÂNIA/SP - CEP: 17.150-001

https://www.aptaconcursos.com.br/
http://www.aptaconcurso.com.br/

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 4 DE 5

 ENSALAMENTO DO LOCAL DE PROVAS

DATA DA PROVA: 02/04/2023 - TURNO:MANHÃ - HORA:09:00:00.
PAULISTÂNIA/SP.

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

Inscrição Candidato Reg. Geral Cargo Escola Sala

000030 ADRIANA CRISTINA MONARI DA SILVA **00738** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000064 ALBANISE APARECIDA DIONISIO BETTONI **.983.461** 4 Prof. Coordenador Pedagógico EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000031 AMANDA CRISTINA FREITAS RODRIGUES **19457** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000065 ANA CAROLINE DIAS **13686** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000088 ANA JULIA OLIVEIRA PEDRO **91800** 3 Monitor de Informática EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000059 ANA LUZIA ALVES ANDRADE **.944.292** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000009 ANTONIO PAULO GRANCHI **479.305** 4 Prof. Coordenador Pedagógico EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000024 AZENITE ALVES VASCONCELOS SANTOS **84803** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000082 CAROLINA DE SOUZA CAETANO **406520** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000080 DANIEL CHRISTIAN DE SOUZA **.916.529** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000011 DANIEL JUNIOR DE OLIVEIRA ROCHA **12212** 2 Inspetor de alunos Masculino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000042 DANYELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO **42030** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000085 DANYLLO VICENTE DE OLIVEIRA NASCIMENTO **85484** 3 Monitor de Informática EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000061 DEBORA REGINA DE ANDRADE **02745** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000053 DRIELLE MARTINS CAETANO **.458.922** 4 Prof. Coordenador Pedagógico EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000041 EDIMAR RODRIGUES **687817** 3 Monitor de Informática EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000003 ELAINE CRISTINA DA CRUZ **09857** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000058 ELAINE PEDROSO **21831** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000036 ELISANGELA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS **54484** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000020 ESMERALDA APARECIDA TELES FIUZA **50367** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000017 FERNANDA APARECIDA CARDOSO OLIVEIRA **54489** 5 Prof. de Inglês e Apoio Escolar-PEB II EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000021 FERNANDA DA SILVA FERNANDES **46582** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000063 GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MATEUS **04652** 2 Inspetor de alunos Masculino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000054 GABRIELY ELOISE DA SILVA SOUZA **56911** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000012 GILLIAN KRISTINI MARQUES DA SILVA DOS SANTOS **918482-** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000018 GIOVANE MARCELO VIEIRA **22518** 2 Inspetor de alunos Masculino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000056 GISELI BUENO BERTI **59502** 5 Prof. de Inglês e Apoio Escolar-PEB II EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000025 HIGOR EDUARDO PEREIRA **10005** 2 Inspetor de alunos Masculino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000048 IANCA DANIELI DE MIRANDA **40664** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000062 ISABELLY AMANDA CASACA **15539** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000081 IVONETE APARECIDA DE SOUZA CAETANO **354742** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000028 JACQUELINE DO N. CANDIDO DE CARVALHO **88009** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000013 JADSLENE DOS SANTOS VIEIRA **52878** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000046 JANAINA NERIS DE OLIVEIRA DINIZ **19490** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

https://www.aptaconcursos.com.br/

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 5 DE 5

000051 JESSE GABRIEL ALVES **89353** 2 Inspetor de alunos Masculino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000034 JESSIKA DO NASCIMENTO CARVALHO CANDIDO **10827** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000091 JOAQUIM MARCOS ZEFERINO **3285** 2 Inspetor de alunos Masculino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000071 JOICE GABRIEL ANTIQUEIRA PEREIRA **126712** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000084 JOICI PEREIRA ROCHA **19476** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000057 KAYLANE CRISTINA PEDROSO DA SILVA **03101** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000014 KERENY VANESSA MARQUES RODRIGUES **90227** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000008 LEANDRO MATTOS VIEIRA **19635** 2 Inspetor de alunos Masculino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000044 LEONARDO DA SILVA FERRARI **83096** 2 Inspetor de alunos Masculino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000035 LUCAS MAURICIO ZANON SOUZA **42007** 2 Inspetor de alunos Masculino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000090 LUIZ CLAUDIO ALVES MARQUES DO VALE **317972** 5 Prof. de Inglês e Apoio Escolar-PEB II EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000067 MARCIO MARTINS JUNIOR **51968** 3 Monitor de Informática EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000078 MARCUS VINICIUS AGUIAR VIEIRA **08447** 3 Monitor de Informática EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000068 MARGARETE PEREIRA **.856.559** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000040 MARIA IZABEL PEREIRA DINIZ **58546** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000077 MARIANA CAETANO PACHECO **22086** 5 Prof. de Inglês e Apoio Escolar-PEB II EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000026 MAYCON WILLIAN DA SILVA BORTOLINE **29639** 2 Inspetor de alunos Masculino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000083 MONICA APARECIDA RODRIGUES **88552** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 02-/

000019 NATIELLI MISLAINE DA SILVA ROSSI **.656.801** 4 Prof. Coordenador Pedagógico EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000072 PAMELA VITORIA RODRIGUES ALVES **25919** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000079 PAOLA CAVINATO LEMES **71194** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000070 RAYANE CAETANO DA ROCHA **36937** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000066 SARAH REBEKA NASCIMENTO OLIVEIRA **8656876** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000039 SIRLENI APARECIDA DOS SANTOS MATEUS **23407** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000043 SUZANA PEREIRA DA SILVA **32586** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000052 TABITA DO NASCIMENTO GALDINO FERRARI **66147** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000050 TATIANE APARECIDA FRANZOTTI DE MARCHI **07748** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000037 THALIA ARAUJO CAMARGO **.895.785** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000075 THAYNARA LETICIA DA SILVA **24746** 3 Monitor de Informática EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 01-/

000049 TUANI DA SILVA CONSALTER **88141** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000074 VANESSA APARECIDA JUSTINO **.089.352** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000055 VITOR AUGUSTO BERTOLUCI **86040** 2 Inspetor de alunos Masculino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

000002 VITORIA DANIELA DE OLIVEIRA ROCHA **38937** 1 Inspetor de alunos Feminino EMEF PE. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ROCHA 03-/

https://www.aptaconcursos.com.br/